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PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE
MUNICIPAL 2024

Emissao: 13/12/2023 13:39:38

Curso: EDUCACAO INFANTIL

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Data de - Data da
Nome Estudante . Escolas por Opgao L
Nascimento Inscricao
Nao ha convocados para o(a) 1 ANO
EDUCACAO INFANTIL - 2 ANOS
Data de Data da
Nome Estudante . Escolas por Opgao .
Nascimento Inscricao
1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO
27/11/202
EMANUELLY AMARAL SANTOS 27/12/2021 /112023
20 Opgéoz 08:04:32
CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL
1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO
, 27/11/2023
MOISES SIBERT 20/11/2021
2° Opgao: 08:07:47
CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Anos de Escolaridade: 1 ANO, 2 ANOS, 3 ANOS,

4 ANOS, 5 ANOS

Classificado
Para

Classificado

Para

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

Turno

Turno

MATUTINO

MATUTINO

Data da
Convocacao

Data da
Convocagao

07/12/2023
15:01:58

07/12/2023
16:57:10

177
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ALICE DOMINGOS MEIRELES

NICOLASCARVALHODASILVA

KAUA DOMINGOS MEIRELES

STEVAN SOUZA FERRACO

OLIVER SILVERIO BELSHOFF

HENRY ROCHA DA SILVA

ENZO GABRIEL SANTOS
SOUZA

MIKAELY BARBOSA
GONCALVES

THAYSLA SIVA MACHADO

ANA JULIA ORESTES DOS
SANTOS

08/01/2022

26/05/2021

08/01/2022

27/09/2021

03/07/2021

22/02/2022

14/08/2021

04/07/2021

23/05/2021

10/06/2021
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1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO
27/11/2023 CEIM DOCE
2° Opgao: 08:13:22 MEL
CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

27/11/2023 CEIM DOCE
08:17:33 MEL

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO
27/11/2023 CEIM DOCE
2° Opgao: 08:26:19 MEL
CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

27/11/2023 CEIM DOCE
08:35:58 MEL

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

27/11/2023 CEIM DOCE
08:50:31 MEL

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

27/11/2023 CEIM DOCE
09:15:06 MEL

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

27/11/2023 CEIM DOCE
09:36:59 MEL

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

27/11/2023 CEIM DOCE
09:39:37 MEL

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

27/11/2023 CEIM DOCE
10:06:35 MEL

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

27/11/2023 CEIM DOCE
11:56:27 MEL

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

11/12/2023
08:49:44

11/12/2023
08:59:18

11/12/2023
09:42:43

11/12/2023
10:21:38

11/12/2023
11:09:23

11/12/2023
14:21:36

11/12/2023
14:48:36

11/12/2023
14:52:58

11/12/2023
15:26:03

12/12/2023
10:18:30

2/7
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YOHANA VITORIA ORESTES
MARTINS

Nome Estudante

LAVINIA MEIRELES JESUS

ARTHUR GAUDENCIO
FERREIRA

ANTONIO DUARTE XAVIER

NYCOLAS GONCALVES
VERGNA

MARIA FERNANDA CHAVES
NASCIMENTO

ELOH BARBOSA DA SILVA

ANA CLARA HENRIQUES
FERRACO

23/06/2021

Data de
Nascimento

22/08/2020

20/12/2020

31/08/2020

15/02/2021

12/03/2021

30/12/2020

12/12/2020
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1° Opcéo: CEIM

DOCFI;(;;EL 27/11/2023 CEIM DOCE MATUTING 11/12/2023
11:56:55 MEL 17:16:44

MATUTINO

Total de Convocados do(a) 2 ANOS: D

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

- Data da Classificado Data da
Escolas por Opgao . Turno -
Inscricao Para Convocagao
o A
;O?:EQSZ'LCEIM 23/11/2023  CEIMDOCE ... = 06/12/2023
08:03:41 MEL 09:03:45
VESPERTINO
1° Opgdo: CEIM 23/11/2023  CEIM DOCE 06/12/2023
DOCE MEL - 06:04:50 MEL VESPERTINO o1a0s
VESPERTINO s o
1° Opgao: CEIM
DOCEQS?EL 23/11/2023  CEIMDOCE .. .. = 06/12/2023
08:07:54 MEL 10:04:08
VESPERTINO
1° Opgdo: CEIM 23/11/2023  CEIM DOCE 06/12/2023
DOCE MEL - 560520 MEL VESPERTINO 01500
VESPERTINO e e
1° Opgdo: CEIM 23/11/2023  CEIM DOCE 06/12/2023
DOCE MEL - 061510 MEL VESPERTINO 0659
VESPERTINO e ae
1° Opcao: CEIM
DOCFI;QSICI;L 23/11/2023  CEIMDOCE ... = 06/12/2023
08:20:33 MEL 11:24:30
VESPERTINO
1° Opgao: CEIM 23/11/2023  CEIM DOCE 06/12/2023
DOCE MEL - VESPERTINO
08:27:13 MEL 13:32:26

VESPERTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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ANNA LIVIA FAGUNDES DOS
SANTOS

CLEO PESSOTTI MARTINS

KYARA ROCHA DA SILVA

RHAANA PEREIRA DE JESUS

ANTONELLA GOMES
DEOCLECIO LOPES

MIGUEL ROCHA DA SILVA

JULIANO DOS SANTOS

JULIA DOS SANTOS

Nome Estudante

16/02/2021

27/01/2021

26/12/2020

05/09/2020

10/01/2021

18/09/2020

03/05/2020

03/05/2020

Data de
Nascimento
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1° Opcao: CEIM

VESPERTINO 06/12/2023
14:43:21
VESPERTINO 06/12/2023
14:59:41
VESPERTINO 06/12/2023
15:12:59
VESPERTINO 06/12/2023
16:33:10
VESPERTINO 06/12/2023
16:33:35
VESPERTINO 06/12/2023
17:20:02
VESPERTINO 06/12/2023
17:24:50
VESPERTINO 06/12/2023
17:27:22

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: D

DOCE MEL -
VESPERTINO
23/11/2023  CEIM DOCE
2° Opgao: 10:33:28 MEL
CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL
1 Opgao: CEIM 23/11/2023  CEIM DOCE
DOCE MEL - e "o
VESPERTINO -10:
o A
;OEEQSZ'LCEIM 23/11/2023  CEIM DOCE
15:34:51 MEL
VESPERTINO
1° Ongao: CEIM 24/11/2023  CEIM DOCE
DOCE MEL -
12:27:27 MEL
VESPERTINO
1° Opgao: CEIM 24/11/2023  CEIM DOCE
DOCEMEL - 13:57:50 MEL
VESPERTINO o7
1° Opcao: CEIM
DO?EQ;ZLC 27/11/2023  CEIM DOCE
09:55:23 MEL
VESPERTINO
1* Opgao: CEIM 27/11/2023  CEIM DOCE
DOCE MEL - o "o
VESPERTINO 25
(] 3A°
;o?:EQJZ'LCEIM 27/11/2023  CEIM DOCE
13:15:00 MEL
VESPERTINO

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Data da Classificado

Escolas por Opcao .
Inscrigdo Para

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da
Convocagao

Turno

471



13/12/2023, 14:00

VALENTINA VITORIA
PATRICIO SANTOS

MAJU LOPES NUNES

HELENA LOPES MENGALI

ENZO GABRIEL ROCHA DA
SILVA

LEANDRO DA SILVA LIMA

MARIA CECILIA PRATES
SOEIRO

RHADAN VICTOR SANTOS
COSTA

GAEL PESSOTTI MARTINS

LORENZO SOARES SILVA

ANA ELENA BARBOSA BRITO

MARIA CLARA TENES DA
SILVA

29/05/2019

20/02/2020

24/06/2019

27/05/2019

13/08/2019

05/01/2020

05/02/2020

01/06/2019

21/08/2019

08/12/2019

18/07/2019

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
VESPERTINO

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar
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22/11/2023
08:09:18

22/11/2023
08:11:15

22/11/2023
08:29:16

22/11/2023
08:33:23

23/11/2023
04:39:07

23/11/2023
10:10:12

23/11/2023
11:23:58

23/11/2023
13:22:12

23/11/2023
13:27:33

23/11/2023
15:10:42

24/11/2023
08:57:33

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

CEIM DOCE
MEL

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

05/12/2023
15:28:14

04/12/2023
11:04:20

05/12/2023
15:28:44

04/12/2023
14:53:29

05/12/2023
09:48:58

05/12/2023
09:56:43

05/12/2023
14:29:51

05/12/2023
14:31:00

05/12/2023
14:31:18

05/12/2023
14:35:43

05/12/2023
14:40:01
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13/12/2023, 14:00

LAURA DE SOUZA SANTANA

MIQUEIAS ROCHA DO
NASCIMENTO

LARA LOPES LEMOS MORAES

ITALO SILVA SANTOS

Nome Estudante

ENZO GABRIEL COSTA
MEEDEIROS

WANDREY ANTUNES MOREIRA
BATISTA

LAVINIA PEREIRA DA SILVA

JOAO MIGUEL DOS ANJOS
SILVA

13/07/2019

08/03/2020

22/03/2020

10/05/2019

Data de
Nascimento

08/02/2019

02/05/2018

10/02/2019

12/09/2018

1° Opcao: CEIM

Relacdo de Convocados | SISP

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

05/12/2023
14:41:32

05/12/2023
14:54:38

05/12/2023
15:01:53

05/12/2023
15:07:59

Total de Convocados do(a) 4 ANOS: D

DOCE MEL -

VESPERTINO
24/11/2023 CEIM DOCE

2° Opgao: 16:34:50 MEL
CMEIEFTI
PALMITAL -
INTEGRAL
1° Opgao: CEIM 28/11/2023 CEIM DOCE
DOCE MEL - e
MATUTING 08:51:34 MEL
17 Opgdo: CEIM 29/11/2023  CEIM DOCE
DOCE MEL - 08:14:33 MEL
MATUTINO
1° Opgdo: CEIM 30/11/2023 CEIM DOCE
DOCE MEL - 07:38:39 MEL
MATUTINO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 5 ANOS

Escolas por Opgao

1° Opgao: CEIM
DOCE MEL -
VESPERTINO

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

1° Opcao: CEIM
DOCE MEL -
MATUTINO

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data da Classificado
Inscrigdo Para
22/11/2023 CEIM DOCE
08:42:41 MEL
23/11/2023 CEIM DOCE
22:16:00 MEL
30/11/2023 CEIM DOCE
08:03:31 MEL
30/11/2023 CEIM DOCE
08:33:29 MEL

Turno

VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Data da
Convocagao

04/12/2023
16:04:23

04/12/2023
16:09:41

04/12/2023
16:10:16

04/12/2023
16:10:36

Total de Convocados do(a) 5 ANOS: D
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Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: (47

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: D

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar 71



